
Sitzungstermine zur Ausweisung der Haevily Modified Waterbodies (HMWB) im Bearbeitungsgebiet 17 Aller/Örtze Stand:28.02.07

WKG WK Sitzungsort Termin Einzuladende Gemeinden Bemerkung

17008
17026,38,39,40,41,42,

43
Hermannsburg 07.11.06 Hermannsburg, Bergen

17005 + 

17006

17025,27,28,29 / 

17030,31,32
Munster 24.01.07 Munster,Faßberg, Unterlüß

17004 17011,21,22,23,24 Celle 06.02.07 Celle, Lachendorf, Bergen

17001 +  

17002 + 

17011

17004,5,6,7,8       

17003, 9           17001, 

2

Lachendorf 01.03.07 Lachendorf, Wesendorf, Flottwedel, Stadt Celle 

17003
17010, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18, 19, 20
Eschede 21.03.07 Eschede, Lachendorf, Hankensbüttel

17010
17044, 45, 46, 47, 50, 

56, 58, 59, 60, 61
Winsen 26.04.06

Winsen, Ahlden, Osterheide, Lohheide, 

Schwarmstedt

17007 17033, 34, 35, 36, 37 Wietzendorf 23.05.07 Wietzendorf, Lohheide, Bergen

17009
17048, 49, 51, 52, 53, 

54, 55, 57 
Stadt Bergen 21.06.07 Bergen, Loheide, Osterheide

Celle 10.07.07 nur Kern der AG HMWB

Celle 25.09.07 nur Kern der AG HMWB + GK 17

Endbesprechung bzw. Ausweich- 

oder Ergänzungstermin

Vorstellung und Beschluss durch die 

Gebietskooperation


