Sitzungstermine zur Ausweisung der Haevily Modified Waterbodies (HMWB) im Bearbeitungsgebiet 17 Aller/Örtze Stand:28.02.07

WKG	WK	Sitzungsort	Termin	Einzuladende Gemeinden	Bemerkung
17008	17026,38,39,40,41,42, 43	Hermannsburg	07.11.06	Hermannsburg, Bergen	
17005 + 17006	17025,27,28,29 / 17030,31,32	Munster	24.01.07	Munster,Faßberg, Unterlüß	
17004	17011,21,22,23,24	Celle	06.02.07	Celle, Lachendorf, Bergen	
17001 + 17002 + 17011	17004,5,6,7,8 17003, 9 17001, 2	Lachendorf	01.03.07	Lachendorf, Wesendorf, Flottwedel, Stadt Celle	
17003	17010, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20	Eschede	21.03.07	Eschede, Lachendorf, Hankensbüttel	
17010	17044, 45, 46, 47, 50, 56, 58, 59, 60, 61	Winsen	26.04.06	Winsen, Ahlden, Osterheide, Lohheide, Schwarmstedt	
17007	17033, 34, 35, 36, 37	Wietzendorf	23.05.07	Wietzendorf, Lohheide, Bergen	
17009	17048, 49, 51, 52, 53, 54, 55, 57	Stadt Bergen	21.06.07	Bergen, Loheide, Osterheide	
Endbesprechung bzw. Ausweich- oder Ergänzungstermin		Celle	10.07.07	nur Kern der AG HMWB	
Vorstellung und Beschluss durch die Gebietskooperation		Celle	25.09.07	nur Kern der AG HMWB + GK 17	